Министерство

финансов Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

(в редакции приказа министерства финансов Нижегородской области от

23.03.2022 № 52)

В рамках реализации государственной программы "Управление

государственными финансами Нижегородской области"

п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить прилагаемую методику расчета индикаторов государственной

программы Нижегородской  области "Управление государственными финансами

Нижегородской  области",  утвержденной постановлением  Правительства

Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. № 296.

Министр                                                                          О.Ю. Сулима

  Об утверждении методики расчета

индикаторов государственной программы

Нижегородской области "Управление

государственными финансами

Нижегородской области"